
Obec Kunějovice  
                                                                                                                                                                                                       U-04/ZZO

____________________________________________________________________________________
OÚKU 83.4/ZZO-U/25-04/2022-Lu | příloha 4 Zápisu |  sp. zn.: 101.2.1 A/10                                                                                         

25.4.2022
                                                                                             
                                                               

U S N E S E N Í
 4. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2018 – 2022 

25. 4. 2022 

         
Přítomni dle prezenční listiny (př. č. 3 Zápisu): 4 členi zastupitelstva, omluveni: 1, hosté: 2

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

1) Schvaluje:

ZO 61/04/22    Upravený program jednání, doplnění obsahu o nově zařazené body jednání;
Hlasování:   
4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                  
Schváleno čtyřmi hlasy, přijato
                                                                                                                                                       
ZO 62/04/22    Zapisovatele a Ověřovatele Zápisu 4. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice;
Hlasování:                                                                                                                
4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                              
Schváleno čtyřmi hlasy, přijato        
      
ZO 63/04/22    Výsledek zveřejněného Záměru bezúplatné výpůjčky části nemovitého majetku obce 
Kunějovice - místnosti ve stavbě občanského vybavení, v obci a  k. ú. Kunějovice;

– zvítězila jediná předložená nabídka -• žádost o výpůjčku ze dne 28. 3. 2022, otevřena 25. 4. 2022 
v 18:12 h., žadatelek Slavomíra Poláková a Ivana Bubeníčková; 

      Hlasování:   
3 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, 0 proti, 1 zdržel se: S. Poláková                                                                  
Schváleno třemi hlasy, přijato

ZO 64/04/22     Registraci a horní hranici podání do dražebního jednání - elektronické dražby, 
                          konané prostřednictvím elektronického systému dražeb www.okdrazby.c  z
                              | č. j.: 0090#0106690442, sp. zn.:  203 Ex 04466/12, č. j.: OÚKU 85/21-04/2022-Lu 

           _1_                                                                    
Usnesení_4. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA obce Kunějovice_25. 4. 2022                                                            
● ●  (2022) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                      1/3

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/04/Prezencni-listina.pdf
http://www.okdrazby.cz/
http://www.okdrazby.c/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/04/Drazebni-vyhlaska-NV-elektronicka-drazba-2022-04-19-11-28-321Ah2Ys.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Zamer-bezuplatne-vypujcky-casti-nemov.-majetku-%E2%80%93-mistnosti-ve-stavbe-obcanskeho-vybaveni_01_03_22.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/03/Zamer-bezuplatne-vypujcky-casti-nemov.-majetku-%E2%80%93-mistnosti-ve-stavbe-obcanskeho-vybaveni_01_03_22.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/04/Upraveny-program-ZOK.pdf


Předmětem  dražby  jsou  spoluvlastnické  podíly  povinného  na  nemovitostech  a  jejich  příslušenství: 
LV 31, KÚ pro Plzeňský kraj, KP Plzeň – sever, k. ú. 677191 Kunějovice, podíl: 1/3 Martin Holcner + 
1/3 Hana Holcnerová, parcela 301/9, o výměře 1 654 m2. Výsledná cena dražených spoluvlastnických 
podílů na nemovitostech a jejich příslušenství činí částku Kč 52. 000,00;
Hlasování:                                                                                                                
4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                              
Schváleno čtyřmi hlasy, přijato                  
   
ZO 65/04/22     Žádost o pronájem kulturní místnosti v budově OÚ na 7. 5. 2022, 
                          předkladatel Miloslav Novák |č. j.: OÚKU 88/25-04/2022-Lu; 

Hlasování:                                                                                                                
4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                              
Schváleno čtyřmi hlasy, přijato          
                                                                                                                                                                                                                     
2) neschvaluje:  

- - -  

                                                                                                     
3) bere na vědomí:

66/04/22       Plnění usnesení 3. veřejného zasedání zastupitelstva č. 43 – 60/03/22,                              
                   Projednání námitek k zápisu 3 (zasedání ze dne 21. 3. 2022), 
                   Kontrolu plnění usnesení z posledních jednání                                                     Bez připomínek  
67/04/22     Žádost o spolupráci při přípravě dokumentací při rekonstrukci a výstavbě nových silnic 
                   a místních komunikací, Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň |č. j.: OÚKU 70/28-03/2022-Lu         
68/04/22     Souhlas s provedením ohlášené stavby, změny stavby před jejím dokončením: 
                   Rodinný dům. Město Všeruby, Všeruby 2, 330 16 Všeruby |č. j.: OÚKU 76/29-03/2022-Lu, 314/2022/MuV/STAV-2           
69/04/22     Dopis MV, Mgr. Vít Rakušan, poděkování a praktické informace, www.nasiukrajinci.cz 
                    |č. j.: OÚKU 78/29-03/2022-Lu          

      70/04/22      Změnu kontaktní osoby pro PO a zajištění připravenosti na mimořádné události, 
                         Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 2726/9, 301 00 Plzeň  |č. j.: OÚKU 79/04-04/2022-Lu 

     71/04/22      Žádost o sdělení 6 N C 13002/2022, přípis ÚJ 24_5 MN, Okresní soud Plzeň – sever, 
                         Edvarda Beneše 1127/1, 301 00 Plzeň |č. j.: 6 NC 13002/2022 – null, č. j.: OÚKU 84/21-04/2022-Lu 

      72/04/22      Svoz nebezpečného odpadu - 21. 5. 2022 + svoz velkoobjemového odpadu                           
         73/04/22     Ohlášení pálení, předkl. Květa Hakrová, 26. 4. - 27. 4. 2022 
      74/04/22     Informace č. 1 – Volby do zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu PČR v roce 2022, Plzeňský kraj, 
                        Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň |č. j.: PK-VVŽÚ/3222/22, č. j.: OÚKU 89/25-04/2022-Lu 

      75/04/22     Opětovnou žádost o pokácení vzrostlých stromů (P. Klenovská pro J. Lőwy)
                         |č. j.: OÚKU 90/25-04/2022-Lu 

4) přesouvá:
  
- - - 

 

                                                                                                                                                                         
Ověřovatelé Zápisu a Usnesení :        Ladislav Kadlec                          Slavomíra Poláková
                               
                                                        ______________________            ___________________ 

            _2_                                                                    
        Usnesení_4. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA obce Kunějovice_25. 4. 2022                                                                                                 2/3  

● ●  (2022) Obec Kunějovice   

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2022/04/Svoz-nebezpecneho-odpadu-21.-5.-2022.pdf
http://www.nasiukrajinci.cz/


starosta:   Jiří Lőwy             ________________________________  
 
 
                                                                    

V Kunějovicích dne 25. dubna 2022 
  
 

                                                                                                                                                                          

Založeno na úřední desce|schváleno/účinnost: 26. 4. 2022  | 
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/E-ElÚD_021/26-04/22 | Datum sejmutí z úřední desky dne: 11. 5. 2022                  
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu: 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 26. 4. 2022 do: 11. 5. 2022 || 
                                                                                  ARCHIV Jednání zastupitelstva 2022 od: 12. 5. 2022

OÚKU 083.4/VZZO-UZ 4.4/26-04/2022-Lu     |    Počet listů: 3   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

Příloha č. 4 Zápisu ze 4. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2018 – 2022
Za správnost: Helena Ludvíková

 

Dokument odesílaný v digitální podobě                                                                                                                                                                                                                                 
 

                                                                                                                                                                                                                             

         _3_                                                                    
Usnesení_4. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA obce Kunějovice_25. 4. 2022                                                            

        ● ●  (2022) Obec Kunějovice    
                                                                                                                                                                                                                                     3/3

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/usneseni-zastupitelstva-2022/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/

	Obec Kunějovice

